
Smlouva o dílo č. 35/2024 
                                                                   ze dne: 27. 5. 2024 

 

I. Smluvní strany 

           

1. Objednatel: Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 

Se sídlem 17. listopadu 220, 506 11 Jičín 

DIČ: CZ 60116935      
IČO: 60116935 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Jičín 

Číslo účtu:  
zastoupená: Mgr. Ondřej Švanda, ředitel školy 

  

 

         2. Zhotovitel: SAVA spol. s r.o.  

                                 Bítouchovská 473 

                                 513 01 Semily 

                                 Bankovní spojení: Komerční banky Semily 

                                 Číslo účtu:  
                                 IČO: 15045111 

                                 DIČ: CZ 15045111   

                                 Zapsaná v OR u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 1417 

                                 Zastoupená: Alešem Vaníčkem, jednatelem společnosti         
                                 Ve věcech realizace zastupuje:               tel.:                                    

                                                                                       

 

 

II. Předmět díla 

 

     Výměna požárních skel na akci: Výměna prasklých oken -  č. akce SM/24/319, Masarykova obchodní  
akademie, Jičín.  
  

 

 

III. Čas plnění 
          

     Termín dokončení výměny skel: do 10. 8. 2024  

                                  

 

 

IV. Cena za dílo  
 

     Cena za dílo byla sjednána dle cenové nabídky ze dne 31. 1. 2024 a to ve výši 154.810,-Kč bez DPH, a 

s DPH 21% 187.320,-Kč a která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1                                                         

 

 

 

 

V. Platební podmínky 

 

 

     Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury, vystavená po dokončení provedených prací, se splatností 
14 dnů od doručení. 



 

Při prodlení se zaplacením má zhotovitel právo účtovat objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny 

díla za každý den z prodlení. 
Při nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla má objednavatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 
0,1% z ceny díla za každý den prodlení. 
       

 

 

VI. Odpovědnost za vady 

  

Záruční lhůta činí 24 měsíců.                                                                                                              

 

 

 

VII. Provedení díla 

 

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Je povinen se řídit pokyny 
objednavatele. Zhotovitel splní povinnost provést dílo řádným ukončením a předáním objednavateli. O 
předání díla bude sepsán zápis. 
 

 

 

VIII. Věci k provedení díla 

 

Zhotovitel je povinen upozornit objednavatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu předmětu díla 
nebo k pokynů k provedení díla, jestliže to zjistil při vynaložení odborné péče.  
Totéž se týká ostatních překážek znemožňující řádné provedení díla dohodnutým způsobem.  
Po dobu provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat předpisy PO a BOZ. 
 

 

 

IX. Ostatní ujednání  
 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno objednavatel. 
Obsah této smlouvy lze změnit formou písemného dodatku na základě souhlasu obou účastníků. 
Objednavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb. a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ani 
důvěrné informace. 
 

 

 

 

V Jičíně dne: 5. 6. 2024                                             V Jičíně dne: 5. 6. 2024  

 

 

 

 

 

Objednatel:                                                                      Zhotovitel: 

Mgr. Ondřej Švanda, ředitel školy                                    Vaníček Aleš, jednatel společnosti 
 

 

 

 



 

    Příloha č.1 

 

 

 

 

      

        SAVA spol. s.r.o. 
Bítouchovská 473, 513 01 Semily                     

  

Firma je zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským  
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1417 

                                                                                                IČO      : 15045111    DIČO   : CZ15045111 

Č. účtu:  

Telefon : 

Fax 

E mail:  
 Naše značka:                  Vyřizuje:                                Dne:31. 1. 2024 

 

 
 

Věc: cenová nabídka 

 

 

Výměna požárních skel 
 

 

Pol.1) okno – prvek pevné zasklení, 8 skel     ………………………………… 1ks 

                      (Rozměr cca 43x120cm – 8ks) 

 

                                                                1 x  75.830,- ……………………          75.830,- 
 

 

Pol.2) okno – prvek pevné zasklení, 6 skel     ………………………………… 1ks 

                       (Rozměr 79x120cm – 3ks, 79x59cm – 3ks) 

 

 

                                                                1 x  78.980,- ……………………          78.980,- 
 

 

                                                                                                                             154.810,-                            

 

                                                                                                DP 21%                  32.510,- 

 

                                                                                                        Celkem       187.320,-Kč 
 

 

Masarykova obchodní akademie, Jičín  

17. listopadu 220 

506 11 Jičín 

  


